附件1

袁州区“归巢计划”教师选调报名表
	姓名
	
	性别
	
	政治面貌
	
	入党时间
	

	毕业

院校
	
	最高
学历
	
	所学专业
	
	毕业时间
	

	身份证号
	
	教师资格证

学段学科
	
	职称
	

	联系电话
	
	健康状况
	
	教龄
	

	本人现单位
（编制所在单位）
	
	配偶单位
	

	户籍
情况
（勾选）
	□①本人是宜春市袁州区户籍；
□②已婚的夫妻其中一方是宜春市袁州区户籍；
□③父母（含配偶父母）是宜春市袁州区户籍；
□④配偶非宜春市区户籍但为宜春中心城区行政事业单位在编在岗工作人员或国有企业正式职工（不含“三区”）。

	工
作
经
历
	起止时间
	所在单位
	任教学科

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	年度考核情况
	考核年份
	考核单位
	考核等次

	
	2018
	
	

	
	2019
	
	

	
	2020
	
	

	
	2021
	
	

	
	2022
	
	

	师德考核情况
	考核学

年度
	考核单位
	考核等次

	
	2018-2019
	
	

	
	2019-2020
	
	

	
	2020-2021
	
	

	
	2021-2022
	
	

	
	2022-2023
	
	

	加分项
荣誉
（无加分项不填）
	获奖时间
	荣誉或奖励名称
	授予单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	违法违纪及受处分情况
	

	（编制所在单位意见及公章）





                
              年    月    日
	（单位主管部门意见及公章）





                
                       年    月    日

	（人社部门意见及公章）





                
                                                年    月    日

	
（本人承诺以上填写内容已认真核对且真实准确）



签字及手印：                                         年    月    日


（此页无需打印）

注： 

1.此报名表为资格审查重要材料；

2.请仔细如实填写，涂改无效；

3.此报名表正反打印，原件交审查小组备查。

4.此报名表放在所有材料第一页，其他材料复印件按“资格审查材料”顺序装订。
